АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ       ОБЛАСТИ

_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта 2019 г.

№ 11

О внесении изменений и дополнений в административный

Регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание

граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма на территории Клетского сельского поселения»

Во исполнение информационного письма прокурора Среднеахтубинского района Волгоградской области от 13.03.2019 № 70-75-2019, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Клетского сельского поселения», утвержденный постановлением от 16.02.2018 № 25.

2. Исключить из пункта 2.6.1. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Клетского сельского поселения» слова: «справка о составе семьи, выданная на имя заявителя;».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. Контроль за исполнением Постановления  оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения

        Г.Р. Шахабов